
identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD *KUCBX00W4684* 
JIHOČESKÝ KRAJ  

Odbor regionálního rozvoje, územního plánování a stavebního řádu 
Oddělení stavebního řádu 
U Zimního stadionu 1952/2 

370 76  České Budějovice 

 

 
 

 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

Seznámení s podklady pro rozhodnutí 

Výzva účastníkům řízení k uplatnění práva vyjádřit se k podkladům rozhodnutí 
 

 
Krajskému úřadu – Jihočeskému kraji, odboru regionálního rozvoje, územního plánování a stavebního řádu, 

jako příslušnému orgánu dle § 67 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, ve vazbě na § 11 odst. 1 písm. b) a § 89 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), bylo dne 18. 7. 2019 předáno Magistrátem města České 

Budějovice, stavebním úřadem, odvolání Mgr. Miloslavy Kadlecové, Češnovice 82, 373 41  Pištín, Františka 
Houšky, Češnovice 80, 373 41  Pištín, Jany Štefánkové, Češnovice 95, 373 41  Pištín, společnosti WEDOS 

Property, s.r.o., Masarykova 1230, 373 41  Hluboká nad Vltavou, Ing. arch. Petra Chaloupka, Češnovice 13, 
373 41  Pištín, Města Hluboká nad Vltavou, Masarykova 36, 373 41  Hluboká nad Vltavou, proti rozhodnutí 

Magistrátu města České Budějovice, stavebního úřadu (dále také „stavební úřad“), č. j. SU/6923/2018-16 ze 

dne 29. 4. 2019, kterým byla s odkazem na §§ 79 a 92 stavebního zákona umístěna stavba „Silnice I/20, 
Pištín - České Vrbné“ na pozemku parc. č. 1236/8, 1236/9, 1236/10, 1236/11, 1236/12, 1236/13, 1236/20, 

1236/29, 1236/30, 1236/32, 1236/33, 1236/34, 1236/35, 1236/36, 1236/37, 1236/38, 1236/44, 1236/45, 
1236/46, 1236/47, 1236/48, 1236/49, 1236/50, 1236/51, 1262/2, 1262/10, 1262/13, 1262/15, 1262/16, 

1265/1, 1268/1, 1293/7, 1293/8, 1293/9, 1293/10, 1293/11, 1293/12, 1293/13, 1319/83, 1319/99, 1319/106, 

1352/1, 1352/2, 1352/3, 1352/4, 1352/5, 1352/6, 1352/7, 1352/8, 1352/9, 1352/10, 1378/1, 1378/4, 1378/5, 
1378/6, 1378/7, 1378/8, 1378/9, 1378/10, 1378/11, 1378/12, 1378/13, 1378/14, 1387/3, 1394/1, 1394/2, 

1394/3, 1394/9, 1394/10, 1394/11, 1394/12, 1394/13, 1394/14, 1642/1, 1666/1, 1666/2 v katastrálním území 
Čejkovice u Hluboké nad Vltavou, parc. č. 189/2, 248/11, 248/12, 251/3, 253/1, 253/2, 253/3, 253/5, 253/6, 

254/2, 254/3, 254/8, 255/1, 258/1, 258/2, 258/3, 258/5, 258/7, 258/20, 262/1, 262/2, 262/3, 262/4, 262/5, 
262/6, 262/7, 262/8, 271, 272, 274/1, 274/2, 274/3, 274/4, 274/5, 274/12, 274/13, 274/14, 274/15, 274/16, 

392/1 v katastrálním území České Vrbné, parc. č. 13, 288/2, 288/3, 288/4, 289/1, 340/5, 340/6, 340/7, 340/8, 

340/9, 340/10, 340/11, 346/2, 346/3, 346/4, 346/5, 346/6, 346/7, 349, 350/4, 350/5, 350/7, 351, 353, 354, 
355/1, 355/4, 356, 358, 367/1, 369, 372, 373/1, 373/2, 374/4, 483, 484/7, 484/9, 484/10, 484/11, 484/12, 

484/13, 484/14, 484/15, 484/16, 484/17, 484/18, 484/19, 484/20, 484/21, 484/22, 484/23, 484/24, 484/25, 
484/26, 484/28, 484/29, 484/30, 484/31, 484/32, 484/33, 484/34, 484/35, 484/36, 484/38, 484/39, 484/40, 

484/42, 484/43, 486/1, 486/2, 486/5, 486/6, 486/9 v katastrálním území Dasný, parc. č. 172/1, 172/2, 172/3, 

172/4, 172/5, 172/6, 172/7, 172/11, 172/12, 172/15, 172/16, 173/1, 173/2, 173/3, 176/1, 176/2, 176/3, 
176/4, 176/5, 176/6, 176/7, 176/8, 176/10, 176/11, 176/12, 177/1, 177/2, 177/3, 178/1, 178/2, 178/3, 

179/1, 186/3, 186/28, 192/1, 194/1, 194/4, 194/5, 194/6, 194/7, 194/9, 194/10, 194/11, 194/15, 194/18, 
194/19, 194/20, 205/1, 205/2, 205/3, 205/4, 205/6, 205/9, 205/10, 205/11, 205/12, 205/13, 205/14, 205/15, 

Naše č. j.: KUJCK 58428/2020  
Sp. zn.: OREG/83878/2019/jaho 
  
Vyřizuje: Ing. Jaroslav Hodina 
Telefon: 386 720 208 
  
Datum: 11. 5. 2020 



Naše č. j.: KUJCK 58428/2020 Sp. zn.: OREG/83878/2019/jaho 

 

Stránka 2 z 9 
 

205/16, 227/19, 227/21, 227/33, 227/34, 227/35, 227/36, 227/37, 227/38, 227/39, 227/40, 227/41, 227/42, 
227/43, 227/44, 227/45, 227/46, 319/1, 319/2, 319/3, 321/1, 321/2, 321/6, 325/1, 325/2, 325/3, 325/4, 

325/5, 325/6, 325/7, 325/8, 325/9, 325/10, 325/11, 325/12, 325/13, 325/14, 325/15, 325/16, 325/32, 
326/19, 326/21, 326/22, 326/23, 329/1, 335/2, 335/3, 335/5, 335/11, 335/19, 335/20, 335/21, 335/48 v 

katastrálním území Bavorovice, parc. č. 38/7, 212/5, 212/16, 276/1, 276/7, 276/8, 315, 329/1, 329/4, 329/5, 

329/8, 329/10, 329/13, 329/14, 329/17, 375, 377/3, 379/1, 379/2, 482/1, 482/2, 495/1, 495/3, 495/4, 525/8, 
596/2, 596/9, 603/3, 603/5, 603/6, 603/7, 615/4, 615/5, 635/1, 635/5, 635/8, 672/4, 672/8, 672/9, 672/10, 

672/11, 672/12, 672/13, 672/14, 672/15, 672/17, 748/1, 1653/2, 1654/3, 1656/19, 1657/1, 1657/3, 1658/2, 
1659 v katastrálním území Češnovice, parc. č. 712, 734/1, 734/13, 734/17, 734/18, 765/1, 765/5, 765/7, 

765/8, 765/9, 765/10, 765/11, 786, 793, 795, 803/5, 805/5, 805/6, 805/7, 805/8, 805/9, 805/10, 805/11, 
805/12, 809/2, 811/2, 827/1, 839/2 v katastrálním území Pištín. 

 

Podklady napadeného rozhodnutí stavebního úřadu č. j. SU/6923/2018-16 ze dne 29. 4. 2019 tvořila mimo 
jiné závazná stanoviska Krajské hygienické stanice JčK v Č. Budějovicích ze dne 20. 7. 2018, č.j. KHSJC 

18175/2018/HOK CB-CK; Krajského úřadu Jihočeského kraje, odboru dopravy a silničního hospodářství ze dne 
23. 7. 2018, č.j. KUJCK/97492/2018; Ministerstva dopravy ČR ze dne 23. 7. 2018, zn. 472/2018-910-IPK/4; 

Magistrátu města České Budějovice, odboru ochrany životního prostředí, ze dne 16. 10. 2018;  

č.j. OOZP/11012/2018/ZS Mel, Magistrátu města České Budějovice, odboru ochrany životního prostředí,  
ze dne 16. 10. 2018, č.j. OOZP/11013/2018/ZS Mel; Magistrátu města České Budějovice, odboru ochrany 

životního prostředí, ze dne 2. 11. 2018, č.j. OOZP/11541/2018-2 Pap; Magistrátu města České Budějovice, 
odboru územního plánování, ze dne 15. 11. 2018, značky OÚP/2018/O-1988/Vá-Bo. 

 
Vzhledem k tomu, že odvolání shora jmenovaných účastníků řízení směřovala příslušnými částmi i proti obsahu 

výše citovaných závazných stanovisek, požádal Krajský úřad – Jihočeský kraj, odbor regionálního rozvoje, 

územního plánování a stavebního řádu, nadřízené správní orgány správních orgánů, které závazná stanoviska 
vydaly, ve smyslu ust. § 149 odst. 5 správního řádu, o jejich potvrzení nebo změnu.  

 
Odvolací správní orgán obdržel dne: 

• 7. 10. 2019 přípis Ministerstva zdravotnictví ČR č.j. MZDR 39360/2019-4/OVZ ze dne 7. 10. 2019, kterým 

bylo závazné stanovisko Krajské hygienické stanice JčK v Č. Budějovicích ze dne 20. 7. 2018, č.j. KHSJC 

18175/2018/HOK CB-CK, potvrzeno;  

• 17. 1. 2020 přípis Ministerstva dopravy ČR zn. 121/2019-120-STSP/4 ze dne 17. 1. 2020, kterým bylo 
sděleno, že „závazné“ stanovisko Krajského úřadu Jihočeského kraje, odboru dopravy a silničního 

hospodářství ze dne 23. 7. 2018, č.j. KUJCK/97492/2018, nelze považovat za závazné, a proto nemůže 
postupovat dle § 149 odst. 5 správního řádu a uvedlo důvody, které ho k tomu vedly; 

• 2. 12. 2019 přípis Ministra dopravy ČR č.j. 44/2019-510-RK/4 ze dne 29. 11. 2019, kterým bylo závazné 

stanovisko Ministerstva dopravy ČR ze dne 23. 7. 2018, zn. 472/2018-910-IPK/4, potvrzeno;  

• 15. 10. 2019 přípis Krajského úřadu JčK, odboru životního prostředí, zemědělství a lesnictví, oddělení 
vodního hospodářství, ze dne 15. 10. 2019, č.j. KUJCK 117479/2019/2, kterým bylo závazné stanovisko 

Magistrátu města České Budějovice, odboru ochrany životního prostředí, ze dne 2. 11. 2018, č.j. 

OOZP/11541/2018-2 Pap, potvrzeno; 

• 15. 10. 2019 přípis Krajského úřadu JčK, odboru životního prostředí, zemědělství a lesnictví, oddělení 
ochrany přírody, ZPF, SEA a CITES, ze dne 15. 10. 2019, č.j. KUJCK  117228/2019/OZZL, jehož výrokem I. 

bylo závazné stanovisko Magistrátu města České Budějovice, odboru ochrany životního prostředí, ze dne 
16. 10. 2018, č.j. OOZP/11012/2018/ZS Mel, potvrzeno a výrokem II. bylo závazné stanovisko Magistrátu 

města České Budějovice, odboru ochrany životního prostředí, ze dne 16. 10. 2018, č.j. 

OOZP/11013/2018/ZS Mel, rovněž potvrzeno; 

• 14. 2. 2020 přípis Krajského úřadu JčK, odboru regionálního rozvoje, územního plánování a stavebního 
řádu, oddělení územního plánování, ze dne 14. 2. 2020, č.j. KUJCK 14728/2020, kterým bylo závazné 

stanovisko Magistrátu města České Budějovice, odboru územního plánování, ze dne 15. 11. 2018, značky 
OÚP/2018/O-1988/Vá-Bo, potvrzeno.  

 

Dále dne 5. 2. 2020 odvolací orgán obdržel usnesení Krajského úřadu JčK, odboru dopravy a silničního 
hospodářství ze dne 3. 2. 2020, č.j. KUJCK 19624/2020, kterým tento správní orgán zrušil své „vyjádření“ ze 

dne 23. 7. 2018, č.j. KUJCK/97492/2018 a nahradil jej souhlasným závazným stanoviskem ze dne 3. 2. 2020, 
č.j. KUJCK 19678/2020. S tímto doplněním spisu byli účastníci řízení seznámeni odvolacím orgánem přípisem 

ze dne 7. 2. 2020 č.j. KUJCK 22236/2020 s výzvou k uplatnění případných vyjádření či námitek.  
 



Naše č. j.: KUJCK 58428/2020 Sp. zn.: OREG/83878/2019/jaho 

 

Stránka 3 z 9 
 

S ohledem na omezenou platnost vyjádření správců sítí žadatel průběžně aktualizoval jejich platnost, když 
jejich platná znění předal odvolacímu orgánu dne 11. 3. 2020 souhrnným doplněním ze dne 10. 3. 2020,  

zn. CB/BLI/0022/2020.  
 

Odvolací správní orgán v souvislosti s výše uvedeným sděluje, že byly shromážděny podklady pro vydání 

rozhodnutí o předmětných odvoláních, a proto upozorňuje účastníky řízení v souladu s ust. § 36 odst. 3 
správního řádu, že se mohou ve lhůtě do 15 dnů ode dne oznámení tohoto opatření vyjádřit k podkladům pro 

vydání rozhodnutí v odvolacím řízení. Nahlížet do spisu orgánu II. stupně vedeného ve věci přezkoumání 
odvoláním napadeného rozhodnutí Magistrátu města České Budějovice, stavebního úřadu, č. j.  

SU/6923/2018-16 ze dne 29. 4. 2019, včetně předaného prvoinstančního spisového materiálu, lze ve shora 
stanovené lhůtě u odboru regionálního rozvoje, územního plánování a stavebního řádu, Krajského  

úřadu – Jihočeského kraje, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice, kancelář č. 2.066 (po předchozí 

telefonické domluvě na tel. 386 720 355). 
 

 
 

 

 
 

 
Ing. Luboš Průcha 

vedoucí odboru regionálního rozvoje, územního  
plánování a stavebního řádu 

 

 
 

 
Toto opatření musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce (Krajského úřadu 

Jihočeského kraje, Magistrátu města České Budějovice, Obecního úřadu Pištín, Obecního úřadu 

Čejkovice, Obecního úřadu Dasný, Městského úřadu Hluboká nad Vltavou) a dále zveřejněno 
způsobem umožňujícím dálkový přístup. Po uplynutí lhůty pro vyvěšení budou veřejné vyhlášky 

s vyznačenými údaji o vyvěšení a sejmutí vráceny zpět na krajský úřad. 
 

 

 
Vyvěšeno dne: ………………………                                                    Sejmuto dne: ……………………..   

 
 

 
 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 
 

Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup od ………………… do ………………… 
 

 

 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje zveřejnění oznámení. 

 
 

Obdrží pro vyvěšení   
 

Magistrát města České Budějovice, nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92  České Budějovice 

Obecní úřad Pištín, Pištín č.p. 33, 373 46  Pištín 
Obecní úřad Čejkovice, Čejkovice 64, 373 41  Hluboká nad Vltavou 

Obecní úřad Dasný, Dasný 17, 373 41  Hluboká nad Vltavou 
Městský úřad Hluboká nad Vltavou, Masarykova č.p. 36, 373 41  Hluboká nad Vltavou 

Krajský úřad – Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, 370 01 České Budějovice 



Naše č. j.: KUJCK 58428/2020 Sp. zn.: OREG/83878/2019/jaho 

 

Stránka 4 z 9 
 

 

Dále se doručí  

 

• účastníci dle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona (dodejky) 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha 

prostřednictvím zplnomocněného zástupce PRAGOPROJEKT, a.s., K Ryšánce 1668/16, 147 00  Praha 4 - Krč 

 

• účastníci dle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona (dodejky) 
Obec Pištín, Pištín 33, 373 46  Pištín 

Obec Čejkovice, Čejkovice 64, 373 41  Hluboká nad Vltavou 
Obec Dasný, Dasný 17, 373 41  Hluboká nad Vltavou 

Město Hluboká nad Vltavou, Masarykova 36, 373 41  Hluboká nad Vltavou 
Statutární město České Budějovice, nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01  České Budějovice 

 

• účastníci dle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona – veřejná vyhláška  

(§2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní infrastruktury)  
Zemědělská společnost Dubné a. s., Žabovřesky 114, 373 41  Žabovřesky 

Petr Brož, Čejkovice 11, 373 41  Čejkovice 
Jana Kolafová, Dolní 456, 373 61  Hrdějovice 

Ing. Vendula Valentová, Čejkovice 11, 373 41  Čejkovice 

Václav Koklar, Čejkovice 80, 373 41  Čejkovice 
Miloslav Koklar, Čejkovice 81, 373 41  Čejkovice 

Roman Plášil, Čejkovice 52, 373 41  Čejkovice 
Pavel Plášil, Čejkovice 89, 373 41  Čejkovice 

Josef Jokl, Čejkovice 76, 373 41  Čejkovice 
Štěpán Novotný, Čejkovice 37, 373 41  Čejkovice 

Ing. Michal Borovka, MBA, Radošovice 16, 373 41  Radošovice 

Vladimíra Borovková, Radošovice 16, 373 41  Radošovice 
Miloslava Suchanová, Čejkovice 2, 373 41  Čejkovice 

Šárka Kvasničková, Čejkovice 92, 373 41  Čejkovice 
Radek Kvasnička, Čejkovice 92, 373 41  Čejkovice 

BoFaČ s.r.o., Čejkovice 92, 373 41  Čejkovice 

Miloslav Koklar, Čejkovice 81, 373 41  Čejkovice 
Václav Koklar, Čejkovice 80, 373 41  Čejkovice 

Zemědělská společnost Dubné a. s., Žabovřesky 114, 373 41  Žabovřesky 
Stanislav Stehlík, Družstevní 1231, 396 01  Humpolec 

Marie Čabanová, Sídliště Plešivec 370, 381 01  Český Krumlov 
Petr Stehlík, Čejov 222, 396 01  Čejov 

Ing. Zdeněk Brož, Ph.D., Češnovice 56, 373 41  Pištín 

Marie Musilová, Pabláskova 386/27, 370 01  České Budějovice 
Ing. Michal Borovka, MBA, Radošovice 16, 373 41  Radošovice 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha 
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, Nemanická 2133/10, 370 10  České Budějovice 

Ing. Jaroslav Hondlík, Čím 76, 262 03  Čím 

Marie Prokopová, Dlouhá 436, 373 61  Hrdějovice 
František Kadlec, Zavadilka 2158, 370 05  České Budějovice 

Václav Kadlec, Dlouhá 1029/18, 370 11  České Budějovice 
Věra Koželská, Čejkovice 71, 373 41  Čejkovice 

Zdeněk Koželský, Čejkovice 71, 373 41  Čejkovice 

Marie Prokopová, Dlouhá 436, 373 61  Hrdějovice 
Miloslava Suchanová, Čejkovice 2, 373 41  Čejkovice 

Pavel Plášil, Čejkovice 52, 373 41  Čejkovice 
Josef Lávička, Čejkovice 63, 373 41  Čejkovice 

Josef Jokl, Čejkovice 17, 373 41  Čejkovice 
Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 500 08  Hradec Králové 

Petra Pavlíčková, Zvolenovská 647, 373 41  Hluboká nad Vltavou 

Štěpán Kopřiva, U Pergamenky 1471/8, 170 00  Praha 
Ing. Jiří Pokorný, Čejkovice 74, 373 41  Čejkovice 



Naše č. j.: KUJCK 58428/2020 Sp. zn.: OREG/83878/2019/jaho 

 

Stránka 5 z 9 
 

Pavel Vobr, Čejkovice 6, 373 41  Čejkovice 
František Hinterholz, Fr. Ondříčka 982/16, 370 11  České Budějovice 

Ing. Božena Čermáková, Dukelská 719, 334 01  Přeštice 
Václav Švamberk, Dasný 63, 373 41  Dasný 

Václav Vondra, U Domova důchodců 1297/13, 373 16  Dobrá Voda u Českých Budějovic 

Milada Snopková, Bavorovice 109, 373 41  Hluboká nad Vltavou 
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 

Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova 3178/8, 150 00  Praha 
STINGO s.r.o., Hradební 398/1, 370 01  České Budějovice 

Stanislav Bartuška, Na Návsi 538, 373 61  Hrdějovice 
Josef Hajný, České Vrbné 1912, 370 11  České Budějovice 

Josef Křiváček, Bavorovice 87, 373 41  Hluboká nad Vltavou 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, Branišovská 1645/31a, 370 05  České Budějovice 
Dagmar Pešková, J. Š. Baara 1644/31, 370 01  České Budějovice 

Pavel Zimandl, České Vrbné 2316, 370 11  České Budějovice 
GLOBAL rozvojová s.r.o., České Vrbné 2390, 370 11  České Budějovice 

Ing. Marie Fardová, Hajany 203, 664 43  Hajany 

František Líbl, Želiv 231, 394 44  Želiv 
Dagmar Szabóová, Cihelní 1649/49, 735 06  Karviná 

Helena Ponikelská, Havířská 1586/6, 735 06  Karviná 
Josef Pavlíček, Dasný 2, 373 41  Dasný 

Věra Kaňková, Dasný 72, 373 41  Dasný 
Marie Michalová, Dasný 14, 373 41  Dasný 

Ing. Jaroslav Michal, Dasný 80, 373 41  Dasný 

František Jíral, Dasný 7, 373 41  Dasný 
Karel Jíral, Dasný 7, 373 41  Dasný 

Václav Filip, Dasný 60, 373 41  Dasný 
Vojtěch Radouch, Dasný 73, 373 41  Dasný 

Ludmila Radouchová, Dasný 73, 373 41  Dasný 

Alena Petrášková, Němčice 22, 384 11  Němčice 
Marie Suchánková, Dasný 67, 373 41  Dasný 

Miroslava Růžičková, Dasný 50, 373 41  Dasný 
Marie Růžičková, Dasný 11, 373 41  Dasný 

Jana Zedníková, Dasný 86, 373 41  Dasný 

Václav Matouš, Dasný 96, 373 41  Dasný 
Ing. Vlastimil Bárta, Dasný 77, 373 41  Dasný 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00  Praha 
Jaroslav Kukla, Dasný 59, 373 41  Dasný 

Jaroslava Boubalová, Žabovřesky 59, 373 41  Žabovřesky 
Miroslav Klimeš, Dasný 95, 373 41  Dasný 

Petra Klimešová, Dasný 95, 373 41  Dasný 

Roman Radouch, Dasný 89, 373 41  Dasný 
BIO TOP s.r.o., Nemanická 440/14, 370 10  České Budějovice 

Karel Radouch, Dasný 102, 373 41  Dasný 
Miloslava Lišková, Dasný 81, 373 41  Dasný 

Růžena Hochová, Dasný 3, 373 41  Dasný 

Václav Hoch, Dasný 3, 373 41  Dasný 
Marie Tesařová, Dasný 4, 373 41  Dasný 

Eva Šustrová, Němčice 13, 384 11  Němčice 
Stanislav Kaska, J. Š. Baara 2231/59, 370 01  České Budějovice 

Ing. Jana Mráziková, CSc., Seifertova 351/73, 130 00  Praha 
Ing. Marie Fardová, Hajany 203, 664 43  Hajany 

Eva Jindrová, Krčínova 1171/46, 370 11  České Budějovice 

Václav Krpejšek, Bavorovice 57, 373 41  Hluboká nad Vltavou 
Marie Jirková, Ke Kapličce 469, 373 61  Hrdějovice 

Věra Novotná, Bavorovice 13, 373 41  Hluboká nad Vltavou 
Jan Turek, Ke Kapličce 470, 373 61  Hrdějovice 

Josef Křiváček, Bavorovice 87, 373 41  Hluboká nad Vltavou 

Milan Severa, Luční 908, 373 41  Hluboká nad Vltavou 



Naše č. j.: KUJCK 58428/2020 Sp. zn.: OREG/83878/2019/jaho 

 

Stránka 6 z 9 
 

Marie Zimmelová, Bavorovice 16, 373 41  Hluboká nad Vltavou 
Václav Kubeš, Čejetice 158, 386 01  Čejetice 

Jaroslava Nosková, Strunkovice nad Volyňkou 67, 387 01  Strunkovice nad Volyňkou 
Marie Duchková, Bavorovice 30, 373 41  Hluboká nad Vltavou 

Jiřina Stráská, nám. Čsl. armády 450, 373 41  Hluboká nad Vltavou 

Miroslav Mašek, Hosín 103, 373 41  Hosín 
Jana Kunová, Legií 198, 375 01  Týn nad Vltavou 

Václav Sukdol, nám. Přemysla Otakara II. 2/2, 370 01  České Budějovice 
Marie Zíková, Bavorovice 14, 373 41  Hluboká nad Vltavou 

Václav Snopek, Bavorovice 109, 373 41  Hluboká nad Vltavou 
Marie Vitková, Bavorovice 100, 373 41  Hluboká nad Vltavou 

Jaroslav Bíca, Třešňová 451, 373 61  Hrdějovice 

Libuše Síkorová, Bavorovice 80, 373 41  Hluboká nad Vltavou 
Jitka Žákovská, Bavorovice 59, 373 41  Hluboká nad Vltavou 

Libuše Maxová, Fr. Ondříčka 1209/22, 370 11  České Budějovice 
(Milan Maxa, Fr. Ondříčka 1209/22, 370 11  České Budějovice) 

Jana Dlouhá, Na Vyhlídce 724, 373 41  Hluboká nad Vltavou 

Bohuslav Pouzar, Janáčkova 1592/11, 370 07  České Budějovice 
Jaroslav Pouzar, Plzeňská 2164/52, 370 04  České Budějovice 

Marie Budějcká, Plzeňská 600/55, 370 04  České Budějovice 
Karel Pártl, Bavorovice 9, 373 41  Hluboká nad Vltavou 

Augustin Soukup, Bavorovice 35, 373 41  Hluboká nad Vltavou 
Václav Snopek, Bavorovice 109, 373 41  Hluboká nad Vltavou 

Josef Tomek, V. Volfa 1302/17, 370 05  České Budějovice 

Kamila Tomková, N. Frýda 1244/8, 370 05  České Budějovice 
Věra Dohnalová, J. Opletala 819/57, 370 05  České Budějovice 

Naděžda Vitásková, Laudova 1014/15, 163 00  Praha 
Martin Dvořák, Bavorovice 51, 373 41  Hluboká nad Vltavou 

Jaroslava Trávníčková, Kosmova 1497/3, 370 06  České Budějovice 

Milan Koška, Jaselská 1888/27, 370 07  České Budějovice 
Marta Košková, Jaselská 1888/27, 370 07  České Budějovice 

Karel Vácha, Na Čtvrtkách 1033, 373 41  Hluboká nad Vltavou 
Miroslava Váchová, Na Čtvrtkách 1033, 373 41  Hluboká nad Vltavou 

Ing. Jan Kaňka, Dasný 72, 373 41  Dasný 

Jaroslav Šestauber, Husova tř. 643/27, 370 05  České Budějovice 
Mgr. Josef Šestauber, Čéčova 636/54, 370 04  České Budějovice 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00  Praha 
Jiřina Bromová, Větrná 827/60, 370 05  České Budějovice 

Commercial Area s.r.o., Čelakovského sady 1580/4, 110 00  Praha 
Tomáš Vlášek, Češnovice 11, 373 41  Pištín 

Štěpánka Švecová, Hlavatce 7, 373 48  Hlavatce 

Jindřiška Luxíková, Jar. Haška 1514/17, 370 04  České Budějovice 
Marie Šímová, Netolická 1176/20, 370 05  České Budějovice 

Josef Novotný, Češnovice 14, 373 41  Pištín 
JUDr. Josef Dittrich, Imrychova 885/13, 143 00  Praha 

František Brož, Trávní 1765/2, 373 16  Dobrá Voda u Českých Budějovic 

Marie Kunclová, Zahradní 400, 373 44  Zliv 
Mgr. Iveta Nedozrálová, Polívkova 341/9a, 779 00  Olomouc 

Anna Řežábová, Češnovice 9, 373 41  Pištín 
Libuše Bártová, K. Šafáře 874/65, 370 05  České Budějovice 

Michal Brož, A. Trägera 266/113, 370 10  České Budějovice 
František Houška, Češnovice 80, 373 41  Pištín 

Jitka Dolejší, Češnovice 18, 373 41  Pištín 

Věra Voráčková, Češnovice 18, 373 41  Pištín 
Jaroslav Voráček, Mříč 80, 382 03  Křemže 

Michaela Chvojsíková, Prachatická 1156/2, 370 05  České Budějovice 
Veronika Jeřábková, Branišovská 8/18, 370 05  České Budějovice 

Anna Rottensteinerová, Ulmerfeld-Hausmening, Rakousko  

(JUDr. Vladimír Folprecht, Dukelská 503/41, 370 01  České Budějovice) 



Naše č. j.: KUJCK 58428/2020 Sp. zn.: OREG/83878/2019/jaho 

 

Stránka 7 z 9 
 

Zemědělské obchodní družstvo "Blata", Sedlec 48, 373 47  Sedlec 
Hana Lepšová, Češnovice 6, 373 41  Pištín 

Milan Kubeš, U Trojáku 4604, 760 05  Zlín 
Dalibor Kubeš, Na Výsluní 325, 760 01  Zlín 

Mgr. Miloslava Kadlecová, Češnovice 82, 373 41  Pištín 

Ing. Radek Novák, Češnovice 72, 373 41  Pištín 
Václav Novák, Češnovice 71, 373 41  Pištín 

Ilona Koutníková, Češnovice 84, 373 41  Pištín 
Václav Novák, Češnovice 72, 373 41  Pištín 

Ing. Marie Hovorková, E. Beneše 805/59, 370 06  České Budějovice 
Mgr. Libuše Kubovská, Fr. Ondříčka 992/30, 370 11  České Budějovice 

Jana Štefánková, Češnovice 95, 373 41  Pištín 

Václav Nýdl, Lékařova Lhota 2, 373 48  Sedlec 
Denype z. s., Špitálské náměstí 1050/3, 400 01  Ústí nad Labem 

Miroslav Čertík, Skalka 697, 383 01  Prachatice 
Čestmír Dvořák, Josefy Kolářové 994/10, 370 11  České Budějovice 

Alena Kastlová, Lidická tř. 97/16, 370 01  České Budějovice 

Jaroslav Mertlík, Pištín 50, 373 46  Pištín 
Jan Novotný, Střížovská 1468/17, 370 08  České Budějovice 

Milan Pešek, Sedlec 51, 373 47  Sedlec 
Ing. Ondřej Půr, Alšova 840, 373 41  Hluboká nad Vltavou 

Marie Ferebauerová, Pištín 2, 373 46  Pištín 
Hana Krafčiková, Spojovací 1221, 383 01  Prachatice 

Zdeněk Urban, Haklovy Dvory 2015, 370 05  České Budějovice 

MUDr. Bohuslav Čertík, Valcha 1713, 301 00  Plzeň 
Ing. Čestmír Dvořák, Josefy Kolářové 994/10, 370 11  České Budějovice 

Jiří Jiran, Radomilická 1136, 389 01  Vodňany 
Dana Milštainová, Pištín 3, 373 46  Pištín 

Karel Murtinger, U Cihelny 875/5, 370 06  České Budějovice 

Věra Kahounová, Národní 1010, 383 01  Prachatice 
Jiřina Kačerová, Pištín 11, 373 46  Pištín 

Marie Mertlíková, Pištín 50, 373 46  Pištín 
Miluše Michalová, Pištín 42, 373 46  Pištín 

Karel Rousek, Plavnice 661, 373 81  Kamenný Újezd 

Jaromír Rypl, Pištín 8, 373 46  Pištín 
Václav Kozel, Komenského 3, 334 42  Chlumčany 

Marie Dvořáková, Sedlovice 3, 384 11  Němčice 
Josef Jerhot, Josefy Kolářové 993/12, 370 11  České Budějovice 

Vladimír Kozel, Na Sadě 440, 334 42  Chlumčany 
František Pešek, Pištín 88, 373 46  Pištín 

Květa Fleglová, Libušina 2773, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 

Jan Dvořák, Sedlovice 3, 384 11  Němčice 
Marie Michalová, Pištín 42, 373 46  Pištín 

Václav Jordán, Pištín 120, 373 46  Pištín 
Marie Jordánová, Pištín 120, 373 46  Pištín 

Hana Soukupová, Pištín 10, 373 46  Pištín 

Ing. Bohumil Klein, Nebušická 858, 164 00  Praha 
Marie Jankovská, Branišovská 915/56, 370 05  České Budějovice 

Ludmila Jarošová, Fr. Ondříčka 979/8, 370 11  České Budějovice 
Jan Jiran, Vimperská 587, 387 01  Volyně 

Božena Krepsová, Nová 312, 373 44  Zliv 
Jitka Valhodová, Tylova 152, 389 01  Vodňany 

Josef Jiran, Družstevní 189, 373 67  Borek 

Josef Jůn, Soběšice 110, 342 01  Soběšice 
Ing. Marie Jůnová, Libějovice 34, 387 72  Libějovice 

Josef Kus, 5. května 91, 382 73  Vyšší Brod 
WEDOS Property, s.r.o., Masarykova 1230, 373 41  Hluboká nad Vltavou 



Naše č. j.: KUJCK 58428/2020 Sp. zn.: OREG/83878/2019/jaho 

 

Stránka 8 z 9 
 

 

• účastníci dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona – veřejná vyhláška 

Účastníci jsou identifikování dle § 86 odst. 5 stavebního zákona označením pozemků a staveb evidovaných 

v katastru nemovitostí. 

Jedná se o tyto pozemky a stavby: 

parc. č. 1236/1, 1236/4, 1236/5, 1236/6, 1236/7, 1236/15, 1236/16, 1236/17, 1236/18, 1236/19, 

1236/21, 1236/22, 1236/23, 1236/24, 1236/26, 1236/28, 1236/31, 1236/52, 1262/6, 1262/7, 1262/8, 
1266/2, 1293/14, 1319/4, 1319/16, 1319/19, 1319/28, 1319/71, 1319/82, 1319/88, 1319/93, 1319/103, 

1319/105, 1322/2, 1363, 1371, 1373/1, 1373/3, 1373/5, 1387/1, 1387/5, 1387/6, 1387/7, 1388/1, 
1388/2, 1388/3, 1395/1 v katastrálním území Čejkovice u Hluboké nad Vltavou, 

parc. č. 251/4, 251/5, 251/6, 251/21, 251/32, 253/4, 254/1, 258/4, 258/6, 270, 274/10, 274/11, 274/17, 
274/18, 274/20, 275/1, 275/4, 275/7, 275/8, 275/9, 275/10, 397/19, 397/20, 397/22 v katastrálním 

území České Vrbné, 

parc. č. 1, 2, 4/1, 4/2, 6/3, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14/1, 14/2, 15, 16/1, 16/2, 18/2, 19/1, 19/2, 20, 21, 22, 
23, 25, 27, 28, 32, 33/1, 33/2, 35, 36, 37, 38/1, 38/2, 39, 40, 41, 42, 43/2, 45/1, 45/2, 45/3, 46, 47, 48, 

49/1, 49/2, 49/3, 51/1, 51/2, 52, 53/1, 53/4, 53/8, 54/1, 54/2, 57/1, 57/4, 57/5, 57/6, 59/1, 59/2, 59/3, 
60/1, 60/2, 60/3, 61/1, 61/2, 62/2, 63, 64/1, 64/2, 66/2, 66/4, 66/17, 66/19, 66/20, 67/1, 68/1, 68/31, 

68/32, 68/35, 68/36, 72, 73/1, 73/4, 74, 75/3, 75/4, 75/6, 75/8, 76, 78, 79/2, 80, 82, 84, 85/2, 86/1, 

86/3, 86/5, 87/1, 87/4, 89, 264, 265/1, 265/2, 266, 267/1, 267/3, 267/4, 268/1, 268/2, 268/3, 269, 
270/1, 270/3, 270/5, 271, 272, 273, 274/1, 274/2, 274/3, 275, 276/1, 279, 281, 282, 283/1, 284, 285, 

286/1, 286/2, 288/5, 288/6, 288/7, 288/8, 288/9, 288/10, 288/11, 288/14, 288/15, 288/16, 288/17, 
288/18, 340/4, 340/12, 340/13, 340/14, 340/15, 340/17, 340/18, 340/19, 340/20, 340/21, 340/22, 

340/23, 340/24, 340/25, 340/26, 346/1, 346/8, 350/1, 350/3, 350/6, 355/2, 355/3, 379/6, 379/9, 484/2, 
484/6, 484/8, 484/41, 486/11 v katastrálním území Dasný, 

parc. č. 172/8, 172/9, 172/10, 172/13, 172/14, 179/2, 186/21, 186/22, 186/23, 189, 194/8, 194/12, 

194/16, 194/17, 205/17, 223/45, 227/20, 227/29, 227/30, 227/31, 227/32, 325/17, 335/6 v katastrálním 
území Bavorovice, 

st. p. 48/1, 48/3, 48/4, 48/5, 49, 50, 54, 55/1, 55/2, 56, 57/1, 58/1, 58/2, 60/1, 60/2, 60/3, 62/1, 62/2, 
62/3, 62/4, 63, 64, 67/1, 67/2, 67/3, 68, 69/2, 69/3, 69/4, 70, 71/1, 71/2, 72/1, 72/2, 73, 74, 75, 76/1, 

79, 85, 87, 88, 89, 90, 93, 95, 97, 105, 107, 112/1, 112/3, 208, 212, 213, 214, 221, 223, 226, 227/1, 

227/2, 229, 234, 235, 236, 238, 239, 240, 243, 244, 248, 251/1, 251/2, 254, 255, 256, 264, 269, parc. č. 
1/1, 1/2, 1/3, 2/2, 5/1, 6/2, 6/5, 6/9, 9/2, 10/1, 10/2, 10/3, 10/4, 10/5, 10/6, 10/7, 11/1, 11/2, 11/3, 

11/4, 11/5, 11/6, 11/7, 13/1, 14, 19/1, 19/2, 19/4, 21/1, 22/2, 23/1, 23/2, 26/1, 29/1, 30, 35/2, 38/1, 
38/3, 38/9, 38/10, 38/11, 38/12, 185/1, 212/1, 212/2, 212/4, 212/8, 212/9, 212/12, 212/15, 212/17, 

247/2, 249/1, 276/3, 276/4, 276/5, 276/6, 329/9, 329/15, 329/16, 380/1, 380/2, 380/3, 382/1, 382/2, 

479, 482/3, 482/7, 496, 497, 498/1, 498/2, 518/1, 521/1, 521/2, 525/1, 542, 543, 583/1, 583/2, 583/3, 
584/1, 584/2, 591/2, 594/1, 596/1, 596/3, 596/4, 596/5, 596/7, 596/8, 603/4, 603/9, 603/10, 605/1, 

605/2, 606/1, 606/3, 606/4, 606/5, 607/1, 607/2, 607/3, 608, 615/6, 635/4, 635/6, 635/7, 635/9, 
635/17, 635/18, 672/1, 672/6, 672/7, 672/16, 672/18, 672/19, 672/20, 672/21, 672/22, 672/24, 672/29, 

672/32, 672/33, 672/34, 672/35, 694/2, 701/1, 707/2, 708, 715, 751, 753/1, 887/6, 887/8, 887/9, 
887/10, 887/11, 887/12, 887/13, 887/14, 1653/4, 1653/5, 1653/6, 1653/7, 1656/2, 1656/3, 1656/4, 

1656/11, 1656/12, 1656/13, 1656/23, 1656/24, 1656/25, 1656/26, 1657/5, 1967 v katastrálním území 

Češnovice, 

parc. č. 734/4, 742, 765/12, 765/13, 805/1, 805/3, 818/2 v katastrálním území Pištín  

Dasný č.p. 38, č.p. 44, č.p. 46, č.p. 55, č.p. 49, č.p. 113, č.p. 21, č.p. 16, č.p. 15, č.p. 80, č.p. 14, č.p. 
12, č.p. 26, č.p. 96, č.p. 50, č.p. 11, č.p. 86, č.p. 98, č.p. 67, č.p. 36, č.p. 118, č.p. 31, č.p. 107, č.p. 112, 

č.p. 30, č.p. 24, č.p. 25, č.p. 57, č.p. 84, č.p. 110, č.p. 53, č.p. 41, č.p. 18, č.p. 20, č.p. 45, č.p. 116, č.p. 

72, č.p. 73, č.p. 52, č.p. 88, č.p. 58, č.p. 35, č.p. 79, č.p. 111, č.p. 34, č.p. 33, č.p. 77, č.p. 37, č.p. 42, 
č.p. 13, č.p. 91, č.p. 117, č.p. 92, č.p. 103, č.p. 101 a č.p. 97, 

Pištín, Češnovice č.p. 28, č.p. 46, č.p. 37, č.p. 50, č.p. 24, č.p. 23, č.p. 22, č.p. 36, č.p. 21, č.p. 20, č.p. 
27, č.p. 19, č.p. 66, č.p. 18, č.p. 82, č.p. 29, č.p. 102, č.p. 16, č.p. 15, č.p. 14, č.p. 13, č.p. 81, č.p. 11, 

č.p. 10, č.p. 65, č.p. 9, č.p. 47, č.p. 77, č.p. 7, č.p. 6, č.p. 5, č.p. 3, č.p. 48, č.p. 51, č.p. 53, č.p. 54, č.p. 
56, č.p. 59, č.p. 26, č.p. 64, č.p. 71, č.p. 72, č.p. 76, č.p. 74, č.p. 75, č.p. 73, č.p. 84, č.p. 80, č.p. 80, 

č.p. 85, č.p. 83, č.p. 86, č.p. 87, č.p. 88, č.p. 90, č.p. 89, č.p. 95, č.p. 95, č.p. 99, č.p. 100, č.p. 101 a 

č.p. 103 
 



Naše č. j.: KUJCK 58428/2020 Sp. zn.: OREG/83878/2019/jaho 

 

Stránka 9 z 9 
 

 
Příloha: 

• přípis 

o Ministerstva zdravotnictví ČR č.j. MZDR 39360/2019-4/OVZ ze dne 7. 10. 2019  
o Ministerstva dopravy ČR zn. 121/2019-120-STSP/4 ze dne 17. 1. 2020 

o Ministra dopravy ČR č.j. 44/2019-510-RK/4 ze dne 29. 11. 2019  

o Krajského úřadu JčK, odboru životního prostředí, zemědělství a lesnictví, oddělení vodního 
hospodářství, ze dne 15. 10. 2019, č.j. KUJCK 117479/2019/2 

o Krajského úřadu JčK, odboru životního prostředí, zemědělství a lesnictví, oddělení ochrany přírody, 
ZPF, SEA a CITES, jehož výrokem I. bylo závazné stanovisko Magistrátu města České Budějovice, 

odboru ochrany životního prostředí, ze dne 16. 10. 2018, č.j. OOZP/11012/2018/ZS Mel, potvrzeno  
a výrokem II. bylo závazné stanovisko Magistrátu města České Budějovice, odboru ochrany životního 

prostředí, ze dne 16. 10. 2018, č.j. OOZP/11013/2018/ZS Mel, rovněž potvrzeno; 

o Krajského úřadu JčK, odboru regionálního rozvoje, územního plánování a stavebního řádu, oddělení 
územního plánování, ze dne 14. 2. 2020, č.j. KUJCK 14728/2020, kterým bylo závazné stanovisko 

Magistrátu města České Budějovice, odboru územního plánování, ze dne 15. 11. 2018, značky 
OÚP/2018/O-1988/Vá-Bo, potvrzeno. 

• Usnesení Krajského úřadu JčK, odboru dopravy a silničního hospodářství ze dne 3. 2. 2020, č.j. KUJCK 

19624/2020,  

• Závazné stanovisko Krajského úřadu JčK, odboru dopravy a silničního hospodářství ze dne 3. 2. 2020,  

č.j. KUJCK 19678/2020 

• Pragoprojekt a.s. - souhrnný list aktualizovaných vyjádření správců sítí ze dne 10. 3. 2020,  
zn. CB/BLI/0022/2020 

 
 

 
Na vědomí 

Magistrát města České Budějovice, Stavební úřad, nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92  České Budějovice  

 


		2020-05-12T11:07:57+0200
	Ing. Luboš Průcha
	Podpis




